ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

និយ័តករគណនេយ្យនិងសវនកម្ម

លេខ.០០២១.....ន.គ.ស រ.ស.ណ

ថ្ងៃច័ន្ទ ១០ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២២ ព.ស. ២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៧ ខែ ២០២២

សេចក្តីជូនដំណឹង
ស្តីពី

ការអនុវត្តកាតព្វកិច្ចនៃការដាក់បញ្ជូនរបាយការណ៍ហិរញ្ញវត្ថុប្រចាំឆ្នាំ
មកនិយ័តករគណនេយ្យនិងសវនកម្ម សម្រាប់សហគ្រាសដែលមិនទាន់បានបញ្ជូន